平成 24 年 12 月 18 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 e n i s h

住 所 東京都渋谷区広尾一丁目 13 番１号

代 表 者 名 代表取締役社長 杉 山  全 功

（コード番号：3667）

問い合わせ先 取締役執行役員

管 理 本 部 長
松 本  浩 介

TEL. 03（5791）2131

平成 24 年 12 月期（第４期）配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 24 年 12 月 18 日開催の取締役会において、以下のとおり、1株当たり配当予想について

修正することといたしましたので、お知らせいたします。

１．配当予想修正の理由

当社は、株主に対する利益還元について経営の最重要課題の一つとして位置づけており、剰余金の配

当については配当性向を重視しつつ、より高い水準に引き上げることを目指しております。

 当社は、今後も事業展開に備えた内部留保の充実に努め、成長を継続させることで企業価値を高めて

まいりますが、あわせて、当社株式を保有する株主の皆様に対する利益還元として、当期純利益の 20％

を配当性向の目途とした業績に応じた株主配当を継続的に実施させていただく予定としました。

この方針に基づき、平成 24 年 12 月期の業績予想である当期純利益 347 百万円の配当性向 20％程度で

検討し、期末配当を 26 円とすることと致しました。

２．修正の内容

 年間配当金（円）

 第２四半期期末 期 末 合 計

前 回 予 想 － － －

今 回 修 正 予 想 0 円 26 円 26 円

当 期 実 績 0 円 － －

前 期 実 績

（平成 23 年 12 月期）
－ － －

以  上